吉政〔2017〕10号

吉尔孟乡人民政府
关于上报2017年兽医站预算信息公开的
报告

县财政局：
现将《吉尔孟乡2017年兽医站预算信息公开的报告》随文上报，妥否，请审示。

                       二0一七年三月二十八日

主题词：财政预算  绩效管理  安排意见
抄送：档。
吉尔孟乡人民政府                2017年3月28日印发

关于上报吉尔孟乡2017年兽医站预算信息公开的报告
    一、刚察县吉尔孟乡兽医站概况
1、主要职能
[bookmark: _GoBack]一、负责宣传国家畜牧兽医法律法规； 二、负责畜牧生产新技术推广、品种改良、种草养畜工作； 三、负责畜牧生产统计工作； 四、负责辖区内重大动物疫病强制免疫的免疫质量、疫病监测，负责消毒工作的技术指导，负责病死畜禽无害化处理的技术指导，规模化养殖场动物防疫监控，负责疫情报告工作； 五、负责兽医新技术推广和农村兽医、阉免人员日常管理； 六、负责辖区内兽药、饲料经营的日常管理； 七、负责辖区内产地检疫、屠宰检疫、市场检疫工作； 八、负责站内职工政治思想、队伍建设、经营管理。
2、部门预算单位构成
   2017年，吉尔孟乡兽医站职工11人，4认为助理员，4人为技术员，1人为副高。见习岗位2人
二、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款收入151.79万元，包括经费拨款收入151.79万元，行政事业性收费收入0万元，国有资源（资产）有偿使用收入0万元；支出包括：一般公共服务支出万元，社会保障和就业支出24.74万元，医疗卫生与计划生育支出12.65万元，住房保障支出11.81万元。
三、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款支出151.79万元,其中：农林水支出102.6万元，占比67.6%，社会保障和就业支出24.74万元，占比16.3%，医疗卫生与计划生育支出12.65万元，占比8.3%，住房保障支出11.8万元，占比7.7%。
四、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款基本支出15.179万元，其中：人员经费145.6万元，主要包括基本工资、津贴补贴、奖金、其他社会保障缴费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、其他工资福利支出、离休费、抚恤金、生活补助、住房公积金、采暖补贴。公用经费6万元，主要包括办公费、印刷费、水费、电费、邮电费、取暖费、差旅费、因公出(国)境费、会议费、培训费、公务接待费、工会经费、公务用车运行维护费、其他商品和服务支出。
五、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算数为万元，其中因公出国(境)费万元，公务接待费万元，公务用车购置及运行费万元。
2016年“三公经费”实际支出万元，2017年“三公”预算较2016年执行数下降%，主要原因是公务用车运行维护费及公务接待费减少。
六、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门收支情况说明
按照综合预算的原则，刚察县吉尔孟乡兽医站所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括一般公共服务支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。刚察县吉尔孟乡兽医站2017年收支总预算151.79万元。
七、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门收入情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门收入预算151.79万元，全部为一般公共预算财政拨款收入。
八、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门支出情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门支出预算151.79万元，其中：基本支出151.79万元，占100%，项目支出万元，占%。
九、关于刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门项目支出情况说明
刚察县吉尔孟乡兽医站2017年部门项目支出预算万元，其中：一般行政管理事务（财政事务）xxx万元，占xx%，预算改革业务xx万元，占xx%，信息化建设（财政事务）xx万元，占xx%，其他财政事务支出xxx万元，占xx%。